
Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342IIY

377 01 Jindřichův Hradec

Smluvní strany:

POSKYTOVATEL: Děti do bruslí z.s.
IČ:04537483
sídlo Na Pa|ici 342
377 0I Jindřichův Hradec
Zastoupený,, Zdeňkem Ondř ej em "

na straně jedné dále jen jako ,,poslqltovatel"

a

ŠXOUA: Mateřská škola Korállry Havlíčkův Brod
Příčná 191
Havlíčkův Brod 580 01

IČ 75aI5I96

zastoupená ředitelem,,Mgr Štěpankou Sýkorovou"
na straně druhé dále jen jako ,,škola"

uzavřely níže uvedeného dne tuto:

smlouvu o provádění bruslařské výuky

SMLOUVA o PRovÁnĚNÍ nnuSLAŘSKÉ
vYUKY

L
Předmět smlouly

Předmětem této smlouvy je provádění bruslařské rnýuky ze strany poskýovatele pro
dětí školy.

il.
Termín plnění

Bruslařská ýuka bude probíhat ve dnech školního rytrčovaní v rámci rozvrhu hodin,
ktery bude předem dohodnutý se školou.

ilI.
Místo plnění

Bruslařská úuka bude probíhat v areáIu Zimního stadionu v Havlíčkově Brodě
(dále jen zimní stadion).



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342lIY

377 U Jindřichův Hradec

Iv.
Úhrada

1) Škola se zavazuje uhradit zakaždéhojednotlivého účastníka kurzu částku
, za 5-ti hodinový klrz bruslení ve výši 375o-Kč, 10-ti hodinový kurz brus-

lení ve výši 750,-Kč před zahájenimbruslařského kurzu nazái<]adé posky-
tovatelem vystavené faktury.

V.
Povinnosti školy

1) Seznámit prokazatelným způsobem děti a pedagogické pracovníky
s organizačními a bezpeěnostními pokyny školy a provozním řádem
zimního stadionu.

2) Ověřit odbornou uroveň poskytované v}uky.

3) Ověřit podmínky pro zajištění bezpeěnosti a ochrany dětí.

4) Zajistit dětem kvalifikovaný doprovod pedagogickými pracovníky na
kurz qýuky bruslení.

5) Zqistitnepřetržitou přítomnost pedagogickóho pracovníka po celou dobu
vfuky bruslení v prostoru zimníha stadionu.

vI.
Povinnosti pedagogického pracovníka školy

1) Mít přehled o celém prostoru r.Iukv a všech dětech, které se qffiy zúěast-
ní.

2) Zkontrolovat počty dětí před zahájenim vIuky a po jejím ukončení.

3) Provádět záanam o přítomnosti dětí do docházkoých listů jednotlivých
tříd.

4) Přerušit nebo ukončit výuku bruslení v případě, že dojde k hrubému poru-
šení pravidel bezpečnosti a ochrany zdravídětí.

5) Přebrat odpovědnost během bruslařské vluky za ty děti, které jsou
zrtaných důvodů (nevolnost, odchod na WC aj,) nuceni přerušit výuku
a nejsou na ledové ploše.

6) Informovat rodiče dětí o povinnosti dítě řádně na hodinu bruslení připravit,
ízn. zejména vhodným oblečením a nabroušenými bruslemi.

2



7)

Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342tIV

377 0l Jindřichův Hradec
Samotní pedagogičtí pracormíci na ledovou plochu v obuvi nevstupují
s ohledem na riziko txazu a v souladu s ustanovením provozního řádu
zimního stadionu a v opačném případě jednají na vlastní odpovědnost
anebezpečí. O tomto bezpečnostním pokynujsou předem poučeníjak po-
skýovatelem výuky, tak školou.

vII.
Povinnosti poskytovatele

Dodržovat bezpečnostní pokyny školy při výuce bruslení.

Předložit řediteli školy před započetím kurzu bruslení provozní Ťáď zimní-
ho stadionu.

Zajistit odbornou úroveň v/uky kvaliťrkovanými osobami.

Bezodkladně odvolat výuku bruslení v případě havtárie v budově zimního
stadionu, či jiného závažného důvodu odstávky zimního stadionu.

Nabídnout škole néůtadní termíny výuky za výrrku neuskutečněnou
z důvodu na straně poskytovatele.

:. 
"''' .;,.j' , ;, ,l ,1 VIII.

povinnosti trenérů bruslení

Odpovídat za pruběh vlastní wýuky bruslení.

Odpovídat zabezpečnost dětí a dodržování pravidel provozního řádu zim-
ního stadionu při bezprostředním procesu výuky dětí na ledě zimního sta-

dionu. (Trenér přebírá odpovědnost za děti píi zahájení v[uky.)

Poskýnout pedagogickým pracovníkům součinnost při zavazování a roz-
vazovánibruslí před, resp. po výuce bruslení.

1)

Ix.
práva trenóra bruslení

Přerušit .ryuku a vykázat neukáměné dítě a pŤedatjej pedagogickému pra-
covníkovi školy v případě, že dítě nebude respektovat pokyny ftenéra
a bude se chovat nevhodně ve vlastním procesu výuky při pobýu na ledě
zimního stadionu, kteým by ohrozil bezpečnost svoji nebo ostatních dětí.

Zaíaditjej po dohodě s pedagogickým dozorem a zklidnění dítěte zpět do
procesu výuky bruslení.

2) Nevpustit na ledovou plochu dítě, které nebude mít řádně nabroušené
brusle.

1)

2)

))

4)

i)

2)

5)

3)

2)

a
J



1)

2)

3)

4)

Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342IlY

377 01 Jindřichův Hradec
x.

závéreóná ustanovení

Tato smlouv amižeb;it měněna pouze písemně formou dodatků se souhla-

sem obou smluvních stran.

Tato smlouvasevzavírána dobu určitou, tj. ode dne jejího podpisu do

31.3.2020.

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si smloulu přeěetli, s jejím obsa_

hem souhlasi, což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva je r,yhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, znichž
po jednom obdržíkaždá smluvní strana.

J
y,,lť.-. !.ť|lt...dne,. !.I, íz žů í'X

,\,i al ;isl<á škola Korálky
liavlíčkriv Brod

Příčná 191
11r0 í]i HavlíčkuvBrod

IČ:750 15 196

, ťj'. *:". .iN 
,z 2a.

DETI'DO ť§Yi# " ]"'Ňuřnti'i g+Z, (1)

r z7 O1 Ji,,,,lřichr,lv nral,b*,

Poskýovatel

4


